
NVM 17-10-2015 Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 Mnl < 6 mnd

1A 304 Salvador van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1B 302 Ricardo Ultimo vd Ijzer RBJ Wolters Lievelde

1C 300 Pieter Ut de Groe Origan de Fooz M I Versprille Groede

Rubriek 2 Mnl 6-12 mnd

1A 305 Xenos vd Gouden Polder Orval des 3 Frontieres E M van de Pol Waterlandkerkje

1B 308 Poetin van de Krakehoeve Panache de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1C 306 Charles Picadilly de St Fontaine Mts Den Berg St Oedenrode

Rubriek 3 Mnl > 12 mnd

1A 311 Starlyner van Krakehoeve Sheriff de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1B 312 Van de Biezen Campu Bingo van de Biezen Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

Rubriek 4 Vrl < 6 mnd

1A 318 Papillon Ut de Groe Attribut du Fond de Bois M I Versprille Groede

1B 315 Knedo Yorike Rbf Dartagnan Red van Knedo Knedostables Knetemann Wydewormer

1C 317 Van Boszicht Linda Imperial de L'Ecluse EGJ van Mierlo Someren

1D 313 Hawina Messager de Fooz J H Knoops Koningsbosch

Rubriek 5 Vrl < 6 mnd

1A 323 Emma vh Broek Origan de Fooz F J C van Hest Moergestel

1B 320 Elke van Krakehoeve Embleme du Pont de Messe Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1C 321 Romy Embleme du Pont de Messe RBJ Wolters Lievelde

1D 319 Vd Brinkerweg Angel Origan de Fooz J H Huiskamp Emst

1E 322 Van Buitenhof Milou Panache de Centfontaine P H T van de Ven Oirlo

Rubriek 6 Vrl 6-12 mnd

1A 326 V/h Oudeland Kaat Origan de Fooz J P de Vos Ooltgensplaat

1B 331 Padana Ut de Groe Origan de Fooz M I Versprille Groede

1C 325 Pricilla Ut de Groe Crack du Pont de Messe M I Versprille Groede

1D 329 Fruitella D H D'Arquenne Hazard R A Masselink Weesp



1E 330 Van't Staverhul Elsa Origan de Fooz Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

1F 328 Eekter Chem 2 Nodule des Volees A van den Brink Oosterwolde Gld

Rubriek 7 Vrl 6-12 mnd

1A 336 V/h Oudeland Krystle Attribut du Fond de Bois J P de Vos Ooltgensplaat

1B 332 Schutten Ivoire Origan de Fooz A J Reurink Oldebroek

1C 337 Breezer van Krakehoeve Banjo de Somme Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1D 338 Joco 4 Imperial de L'Ecluse H.L. van der Ven Hedel

1E 333 Harina V. Oudzuidwenda Harisson ET de la Platte T M M Stiksma Stitswerd

1F 334 Wikia V. Oudzuidwenda Whisky 0226 vh Negenbonder T M M Stiksma Stitswerd

Rubriek 8 Vrl 6-12 mnd

1A 341 Klazien 34 van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1B 345 Schutten Hamara Argan de L'Ecluse A J Reurink Oldebroek

1C 346 Olga Ut de Groe Imperial de L'Ecluse M I Versprille Groede

1D 342 Ranka 4 vd Grotewaard Imperial de L'Ecluse Mts Vonk Noordeloos

1E 339 Evora de Bois Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

1F 343 Vvh Daantje Lennie van het Caloenhof J H M van Heesch Oirschot

Rubriek 9 Vrl 12-20 mnd

1A 348 Anne Adajio de Bray J H Knoops Koningsbosch

1B 351 Ellebore Attribut du Fond de Bois R A Masselink Weesp

1C 347 Pien Origan de Fooz RBJ Wolters Lievelde

1D 352 Sussanne 65 vd Grotewaard Kimono de L'Orangerie Mts Vonk Noordeloos

1E 349 Van Buitenhof Dieny 3 Adajio de Bray P H T van de Ven Oirlo

Rubriek 10 Vrl 12-20 mnd

1A 357 Polka vh Broek Sheriff de Centfontaine F P A van Hest Moergestel

1B 353 Sardine van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1C 354 Chantalle vd Grotewaard Grommit Mts Vonk Noordeloos

1D 359 Anna vh Broek Imperial de L'Ecluse F P A van Hest Moergestel

1E 358 Op den Berg Annabel Imperial de L'Ecluse Mts Den Berg St Oedenrode

Rubriek 11 Vrl 12-20 mnd



1A 361 Oprah Ut de Groe Imperial de L'Ecluse M I Versprille Groede

1B 363 Selena van Krakehoeve Sheriff de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1C 365 Vd Brinkerweg Bella Samourai van 't Kookshof J H Huiskamp Emst

1D 362 Vd Brinkerweg Abigail Etna ET de L'Ecluse J H Huiskamp Emst

Rubriek 12 Vrl 20-32 mnd

1A 370 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

1B 367 Paula Attribut du Fond de Bois RBJ Wolters Lievelde

1C 369 Eekter Marit Attribut du Fond de Bois A van den Brink Oosterwolde Gld

1D 371 Schutten Gemma Argan de L'Ecluse A J Reurink Oldebroek

368 Schutten Hannah Occupant ET du Fond de Bois A J Reurink Oldebroek

Rubriek 13 Vrl 20-32 mnd

1A 373 Ivette Tilouis d'Atrive R A Masselink Weesp

1B 377 Vanessa vd Gouden Polder Attribut du Fond de Bois E M van de Pol Waterlandkerkje

1C 374 Wilhelmien 34 van Krakehoeve Benhur du Champ Bouval Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1D 376 Van Boszicht Mandy If de Glimes EGJ van Mierlo Someren

Rubriek 14 Vrl >32 mnd

1A 380 Vd Brinkerweg Zoë Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

1B 378 Donatella du Haut d'Arquennes Benhur du Champ Bouval R A Masselink Weesp

1C 382 Van de Biezen Fien Quatre 49 Imperial de L'Ecluse Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

1D 381 Meggy Mea Ut de Groe Argan de L'Ecluse M I Versprille Groede

1E 383 Van de Werler Gincia Argan de L'Ecluse A J Reurink Oldebroek

1F 379 Inflorescence Joachim de St Fontaine J H M van Heesch Oirschot

Rubriek 15 Vrl >32 mnd

1A 386 Van de Biezen Hetty 11 Imperial de L'Ecluse Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

1B 384 Coco Chanel Lasso van 't Kookshof B Hoogeveen Dreumel

1C 387 Silice van Krakehoeve Spirit Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1D 389 Cacharel de L'Ecluse Imperial de L'Ecluse B Hoogeveen Dreumel

1E 388 History V Bremb Imperial de L'Ecluse F J C van Hest Moergestel

Rubriek 16 Vrl >32 mnd



1A 395 Ymelde Magistrat 7084 de Somme R A Masselink Weesp

1B 394 V D Breesteeg Lila Occupant ET du Fond de Bois J H Huiskamp Emst

1C 392 Renate Adajio de Bray RBJ Wolters Lievelde

1D 390 Riposte de St F Germinal de Fooz A Reurink-van Putten Oldebroek

Rubriek 17 Zoogstellen

1 377 Vanessa vd Gouden Polder Attribut du Fond de Bois E M van de Pol Waterlandkerkje

1 305 Xenos vd Gouden Polder Orval des 3 Frontieres E M van de Pol Waterlandkerkje

388 History V Bremb Imperial de L'Ecluse F J C van Hest Moergestel

323 Emma vh Broek Origan de Fooz F J C van Hest Moergestel

380 Vd Brinkerweg Zoë Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

319 Vd Brinkerweg Angel Origan de Fooz J H Huiskamp Emst

387 Silice van Krakehoeve Spirit Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

320 Elke van Krakehoeve Embleme du Pont de Messe Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

376 Van Boszicht Mandy If de Glimes EGJ van Mierlo Someren

317 Van Boszicht Linda Imperial de L'Ecluse EGJ van Mierlo Someren

381 Meggy Mea Ut de Groe Argan de L'Ecluse M I Versprille Groede

318 Papillon Ut de Groe Attribut du Fond de Bois M I Versprille Groede

Rubriek 18 Afstammelingen van een koe

Afstammelingen van Silice van Krakehoeve

1 387 Silice van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1 363 Selena van Krakehoeve Sheriff de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

1 320 Elke van Krakehoeve Embleme du Pont de Messe Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Afstammelingen van Eloise van Krakehoeve

350 Spitfire van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

353 Sardine van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

308 Poetin van de Krakehoeve Panache de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Afstammelingen van Jet Ut de Groe

381 Meggy Mea Ut de Groe Argan de L'Ecluse M I Versprille Groede

331 Padana Ut de Groe Origan de Fooz M I Versprille Groede

300 Pieter Ut de Groe Origan de Fooz M I Versprille Groede



Rubriek 19 Bedrijfsgroepen vrl

1 Mts Vonk Noordeloos

Mts Versprille-Harms Goede

Kampioenskeuring:

Mannelijk < 6 maand

KAMP 304 Salvador van Krakehoeve Spirit van Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

R. KAM. 302 Ricardo Ultimo vd Ijzer RBJ Wolters Lievelde

Mannelijk 6 - 12 maand

KAM 305 Xenos vd Gouden Polder Orval des 3 Frontieres E M van de Pol Waterlandkerkje

R. KAM. 308 Poetin van de Krakehoeve Panache de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Mannelijk > 12 mnd

KAM 311 Starlyner van Krakehoeve Sheriff de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

R. KAM. 312 Van de Biezen Campu Bingo van de Biezen Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

Vrouwelijk < 6 maand

KAM 323 Emma vh Broek Origan de Fooz F J C van Hest Moergestel

R. KAM. 320 Elke van Krakehoeve Embleme du Pont de Messe Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Vrouwelijk 6 - 12 maand

KAM 326 V/h Oudeland Kaat Origan de Fooz J P de Vos Ooltgensplaat

R. KAM. 336 V/h Oudeland Krystle Attribut du Fond de Bois J P de Vos Ooltgensplaat

Vrouwelijk 12 - 20 maand

KAM 361 Oprah Ut de Groe Imperial de L'Ecluse M I Versprille Groede

R. KAM. 357 Polka vh Broek Sheriff de Centfontaine F P A van Hest Moergestel

Vrouwelijk 20 - 32 maand

KAM 370 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

R. KAM. 373 Ivette Tilouis d'Atrive R A Masselink Weesp



Vrouwelijk > 32 maand

KAM 380 Vd Brinkerweg Zoë Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

R. KAM. 386 Van de Biezen Hetty 11 Imperial de L'Ecluse Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

Alg Kampioen Vrouwelijk

380 Vd Brinkerweg Zoë Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

Alg. Kampioen Mannelijk

305 Xenos vd Gouden Polder Orval des 3 Frontieres E M van de Pol Waterlandkerkje

Vrouwelijk > 32 maand

KAM 380 Vd Brinkerweg Zoë Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

R. KAM. 386 Van de Biezen Hetty 11 Imperial de L'Ecluse Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

Alg Kampioen Vrouwelijk

380 Vd Brinkerweg Zoë Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

Alg. Kampioen Mannelijk

305 Xenos vd Gouden Polder Orval des 3 Frontieres E M van de Pol Waterlandkerkje


